Изначально вышестоящий дом изначально вышестоящего отца
Подразделение ИВДИВО самара
парадигмальный Совет ивдиво самара
Протокол Совета от 24.09.2025г.

                                   						Согласовано ИВАС КХ
[bookmark: _Hlk213163944]   Присутствовали:
1. Юров С.В.
2. Соколова Л. А.
3.  Юрова О.Ю.
4. Наськина Н.А.
5. Лопатина Л.В.
6. Иванайский Д. А.
7. Портнов С.В.
8. Белякова Г.П.
9. Филатов И.А.
10. Евтушенко О.С.
11. Короткова В. В.
12. Ермаков С. Ю.
13. Храменков А. В.
14. Неретина Л.

    Онлайн:
15. Ларина И. Д.
16. Сергеева Т. В.
17. Тальвик М. Б.
18. Сурудина Н. В.
19. Черкасов А. К.

  Состоялись:
1. Возжигание и вхождением в командную и личную соорганизацию линией Огня и Синтеза Парадигмального Совета ИВДИВО Самара.
2. [bookmark: _Hlk213163705]Рассмотрения с объяснениями; Что такое Часть от Человека до ИВО.
3. Практика: Преображение Воли, Духа, Парадигмы от Человека до ИВО.
4. Рассмотрения с объяснениями; почему нужно ходить физически на советы ИВО и как это отражается на Должностно Полномочного, территорию служения и Человечества в целом.

Решения:

Голосования:
Не проводилось

                                                              Составил ИВДИВО-Секретарь общественного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Самара Портнов Сергей.